myrtle dilectus meus mīhi intē
vbera mea p̄merabitur. Sicut.

Lectio nona.

Sic quippe cōmemorare se
solet q̄ eū diligebat ih̄s qui vnu
q̄ omnes. s̄ ipm̄ p̄ceteris et fa
milian' diligebat. ita vt eū in cō
uicio illo vñimo sup pec̄ suum
discubere faceret. et vt credo hoc
ideo vt vide z isti' euāgelij qđ p̄
eū dñs fuerat p̄dicatur' diuinam
excellētiā h̄ mō alt' p̄mēdaret
S̄z in que sua iohānes matrem
di i. ecce p̄t. Neq̄ enī nō ex eis
erat q̄ dixerūt ei. Ecce nos dñi
sim' oia et secuti sum' te. sed ibi
quoq̄ audierat. q̄cunq̄ ita dñi
serit p̄pter me. ac cipiet in h̄ secul
lo centies tantū. babebat ḡ ille
discipul' cētuplicis plu q̄ dñi
serat. in que eius matre accipet
qui hec illi dōauerat. Tu at. Km.
O quam sero deditus quam cis
to me deseris. Quam digne ges
nitus. quam abiecte moreno
versus. Si planta pedis vsc̄ ad
verticem non est in te sanitas.
Quam digne. Km.

Beatissime virginis marie dolo
res et angustias deuotissime fo
lamus. Et ipsa pro nobis inter
cedat dominī tēsum christū. ver.
Dignum namq̄ est vt ei summa
cum deuotione familemūt que
filio pacienti commoriens in fie
de stabilis p̄stebat. Et ipa
C Km tempore paschale.

Eya mater fons amoris. fac nos
sentire tui vim doloris et tecum lu-
geamur. Et dñe passiois fructum
sentiamur alia. ver. Et sic filius tuus
ibus pro nobis mortuus est et surrexit
sta nos sibi memoriamur et feliciter
resurgamus. Et dñe. Glor. Et d.

C Ad laud. et pro hōs. ant.
Adam ad montem mittere et ad
collē thuris. ps. Dñs reg. cū
alio. a. Dilectus meus candidus et ru-
bicundus electus ex milibus. an
Quo abiit dilectus tuus o pulcherrima
mulier quo dñe auerbauit dilec-
tus tuus. a. Ego dilectus meo et
ad me puerus erit. a. Hunc dile-
cte mi assumilare capre binulorum
ceruorum super montes atomatū. La.
p. Lorās plorauit i nocte et la-
chrume ei⁹ i maxiliis ei⁹. deo
gracias. hymnus. Glōsa dñs. ver.
Anxiat⁹ est sup me spūs meus.
In me turbatus⁹ est cor meū. Ad
benedictus. a. Cū vidisset iesus
matremstantem iuxta crucem et
discipulum quem diligebat dicit
matri sue. Dulcer ecce filius tu
us. Deinde dicit discipulo ecce
mater tua. psalmus. Benedictus.

C Collecta.
Donne ihesu christe qui
sacratissimam virginem ma-
trim in matrem dignissimam ele-
gasti. te. ut supra.
C Ad tertium Capitulum.
Egregiemini filie syon et viete
regē salomonē i dyademate

et cordatis eū mater sua. **R**m.
Domine aū te omne desiderium
meum. ver. Et gemitus meus
ate non est absconditus. Omne
Gloria pati. Domine. ver. Cor
meū et turbatum est deteligt me
virtus mea. Et lumen oculorum meo
num. Ad sextā Capitulū.